

"Bizim siyasətimiz ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunu gücləndirir"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin, 25 iyul tarixində Masallı, Lerik və Göygöl Rayon İcra Hakimiyyətlərinin yeni başçılarını vəzifələrinə təyin olunmaları ilə əlaqədar qəbulu zamanı çıxışında bildirdi ki, son illərdə bütün rayonlarda regionların sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının icrası nəticəsində geniş abadlıq-quruculuq işləri görüldü, böyük infrastruktur layihələri icra edilib və uzun illər ərzində insanların narahat edən problemlərin böyük hissəsi aradan qalxıb.

"Elektrik enerjisi ilə təchizat, qazlaşdırma, yol infrastrukturunu, suvarma, içməli su layihələri, sosial infrastruktur layihələri icra olundu, hər rayonda müasir xəstəxana, tibb ocaqları, bir çox məktəblər inşa edildi, bu rayonların iqtisadi inkişafına böyük töhfədir" Prezident bildirdi ki, infrastruktur layihələr davamlı icra olunur:

"Lerik rayonu sovet vaxtında qazlaşdırılmamışdı. İmkan daxilində bütün işləri görməklə insanların rifah halı yaxşılaşdırılıb. Yeni iş yerlərinin yaradılması xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Yeni infrastruktur layihələri iş yerlərinin yaradılmasına xidmət göstərir. Sahibkarlar da bölgələrdə bütün quruculuq işlərində fəal iştirak edirlər".

"Azərbaycan müstəqilliyə qovuşanda əhalimiz 7 milyondan bir qədər çox idisə, bu gün 10 milyondan çoxdur. Bu, təbii olaraq tələb edir ki, iş yerlərinin açılması prosesi daimi xarakter alsın.

Eyni zamanda, ödənişli sosial işlərin yaradılması da geniş vüsət almışdır".

İlham Əliyev etimad göstərərək vəzifələrə təyin olunmuş bir neçə keçmiş icra başçısının artıq cinayət məsuliyyətinə cəlb edildiyini, bəzilərinin hökmü verilyini, bəzilərinin işlərinin məhkəmə icraatında olduğunu yeni təyinat alan icra başçıların nəzərinə çatdıraraq bildirdi ki, "bu onu göstərir ki, heç kim qanundan üstün ola bilməz".

Prezident İlham Əliyev çıxışı zamanı xüsusi vurğuladı ki, icra başçıları daim insanlarla daim təmasda olmalıdır: "İcra başçıları bütün kəndlərdə olmalıdır, kənd camaatının qayğıları ilə yaşamamalıdır, onları narahat edən problemləri onların dilindən eşitməlidir və imkan daxilində bu problemləri həll etməlidir. Əgər hər bir kəndin problemi həll olunarsa, demək olar ki, ölkədə insanların narahat edən ciddi problem qalmayacaq. İcra başçıları

öz fəaliyyətlərində sosial ədalət prinsipinə əməl etməlidirlər. Sosial ədalət, bütövlükdə ədalət prinsipləri cəmiyyətin əsas prinsiplərindən biridir və sağlam cəmiyyətdə ədalət hökm sürür".

"Bu gün Azərbaycan cəmiyyəti həmrəylik nümayiş etdirir, Azərbaycan cəmiyyəti ölkədə



gədən prosesləri dəstəkləyir, xarici və daxili siyasəti dəstəkləyir. Bizim siyasətimiz Azərbaycan xalqının rifah halının yaxşılaşmasına istiqamətləndirilib. Bizim siyasətimiz ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunu gücləndirir. Bizim siyasətimiz nəticəsində Azərbaycan Ermənistanın işğalçılıq siyasətinə son qoydu". "Şəhid ailələrinə xüsusi diqqət göstərilməlidir.

Dövlət tərəfindən bu diqqət daim göstərilir. İkinci Qarabağ müharibəsindən əvvəl və İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra şəhid ailələri daim diqqət mərkəzindədir. Şəhid ailələrinin və müharibə əlillərinin məişət problemləri dövlət xətti ilə həll olunur. Şəhid ailələrinə dövlət tərəfindən mənzillər, fərdi evlər verilməmişdir, minlərlə minik maşınları verilmişdir. Bu proses davam etdirilir.

Bakı, Sumqayıt və Abşeron rayonlarında şəhid ailələrinin evlə təminatı məsələləri artıq yekunlaşmaq üzrədir. Digər rayonlarda da dövlət xətti ilə bu iş görülməkdir. O cümlədən şəhid ailələrini, müharibə əlillərini işlə təmin etmək üçün çoxsaylı tədbirlər həyata keçirilir. Rayon icra orqanlarının nümayəndələri bu kateqoriyadan olan insanlara biganə qalmamalı, əksinə, daim onların yaşayışı ilə maraqlanmalıdır".

İlham Əliyev yeni kadrlara bir daha xətlədi ki, "Heç kəs unutmamalıdır ki, azad edilmiş torpaqlarımıza bayrağımızı sancan bizim qəhrəman əsgər və zabitlərimiz olub. Onlar öz canlarını fəda edib, onlar sağlamlığını iti-

rib, onlar heç nəyə baxmadan, qorxmadan ölməyə gedərək Vətənimizi işğalçılardan xilas ediblər. Ona görə hər bir dövlət məmurunun, nəinki dövlət məmurunun, hər bir insanın borcudur ki, onlara arxa, dayaq olsun".

Bəzi icra hakimiyyəti başçıları yerli sahibkarlara qarşı qa-

Müasir aqrotexniki tədbirlərin görülməsi, tətbiq edilməsi şərtlə heyvandarlıq, bitkiçilik rayonların xüsusiyyətlərinə görə inkişaf etməlidir. Bununla bağlı olan çox ciddi məsələ torpaqlardan səmərəli istifadə edilməsidir".

Respublikamızda torpaqların qanunsuz zəpt olunması faktları barədə də ciddi narazılığını bildirdi: "Torpaqların qanunsuz zəpt edilməsi prosesi əfsuslar olsun ki, geniş vüsət almışdır. Bu, təkə regionlara aid olan məsələ deyil, Bakı şəhərində, Abşeron yarımadasında da belə hallar var. İdarəetmədə çox ciddi islahatlar aparılır, çox böyük təmizləmə işləri aparılır. Bu işlərə rəvac verən və bəzi dövlət məmurlarını, yerli icra orqanlarını bu qanunsuz işlərə təhrik edən insanlar hakimiyyətdən uzaqlaşdırıldı.

Hakimiyyət təmizləyir və insanlar bunu görürlər. Qanunsuz işlərlə məşğul olmaq istəyənlər cəzalandırılacaq. Kiminsə tamahına, kiminsə şəxsi maraqlarına görə ölkəmizin uğurlu inkişafına kölgə sala bilmərik. Torpaqların qanunsuz zəpt edilməsi prosesi araşdırılmalıdır". "Görülən və görülməyəcək bütün işlər elə aparılmalıdır ki, ekologiyaya ziyan dəyməsin. Hər qarış torpaq qiymətlidir, dəyərlidir və torpaqdan insanlar istifadə etməlidirlər. Fermerlər, kəndlilər məhsul yetişdirmək üçün istifadə etməlidirlər.

Biz ölkəmizin ekoloji sistemini qoruyalıyıq. Hər bir rayonda, hər bir yerdə müasir idarəetmə qaydaları tətbiq olunarsa, bir çox problemlər aradan qaldırılacaq. Dövlətin siyasəti bundan ibarətdir".

Prezident bildirdi ki, rayonlarda işlərin daha yaxşı getməsi üçün ictimai nəzəret olmalıdır. İcra başçıları ictimai nəzərdən çəkinməməlidir. İctimai nəzəret, ictimaiyyətin fəallığı, mövcud olan problemlərə dövlət orqanlarının diqqətinin cəlb edilməsi fəaliyyəti daha effektiv edəcəkdir. "Biz müzəffər xalq kimi yaşayırıq, ləyaqətlə yaşayırıq və ölkəmizdə işlər elə getməlidir ki, heç bir narahat edici problem olmasın, heç bir ədalətsizlik olmasın. Azərbaycanın çox böyük perspektivləri var, çox böyük potensialı var, xüsusilə İkinci Qarabağ müharibəsindəki tarixi Zəfərdən sonra. Bütün imkanlar var - təbii sərvətlərimiz, coğrafi yerləşməyimiz, beynəlxalq nüfuz, infrastruktur layihələri".